LE divisa unidade A (m) 
20,00 

Fundos divisa Lote 10 (m) 
6,00 

4-VALOR DA AVALIAÇÃO DO TERRENO: 
Valor Unitário Mínimo (R$/m>) 

376,09 

Valor Médio (R$/m2) 

442,46 
53.095,20 

5 -VALORES REFERENTES AO FUNDO MUNICIPAL DE POLÍTICAS URBANAS ( 3% ): 

Valor Total R$ I 1.592,86 1 Um mil, quinhentos e noventa e dois reais e oitenta e seis centavos 

Valor Unitário Máximo (R$/m2) 

508,83 

Número de unidades habitacionais no Condomínio 
03 (três) unidades 

1 Metodologia 
Comparativo Direto de Dados de Mercado 

Desempenho de mercado Absorção pelo mercado 
D Recessivo D Rápida